השני, נולד למשפחה זוגית (גבר ואשה נשואים) והגבר היה עקר והאשה קיבלה אישור בזמנו להשתמש בתרומת זרע. אביו, זה שגידל אותו, נפטר לפני חצי שנה ובצוואתו הורה לספר את האמת. הבחור, פנה אלינו במטרה לחפש אחאים.

שניהם פנו בנפרד, לאיכילוב כדי לקבל פרטים על התורם ונדחו בטענה, שאין להם רישום. והרופא המטפל נפטר.

לאחרונה, הגיע לידי מסמך הצעת חוק תרומת הזרע התשע"ו-2016,² אשר הונח על שולחן הכנסת בתאריך 4/1/16 ובעקבותיו הקמתי עם חברות קבוצה נוספות, קבינט שיעסוק בקידום החקיקה להקמת מאגר רישום ארצי של תורמי זרע/ביצית (תאי רבייה).

בקבינט, למדנו את ההצעה, וניסחנו הצעות לשיפור מנסיוננו הרב בשטח וכן תוספות חשובות.

שלומית הילה חי

הצעת העורך:

בחודש תשרי תשע"ז פרסם משרד הבריאות את תזכיר חוק בנקי זרע ה'תשע"ז-2016. מטרת החוק המוצע והצורך בו, פורטו בפרק ב של התזכיר:

פרק ב. בהצעת חוק בנקי הזרע, התשע"ז-2016, מוצע לעגן בחקיקה ראשית את היבטים השונים הנוגעים להקמה, ניהול והפעלה של בנקי זרע ושימוש בזרע של תורם או של מטופל בישראל.

2. הצעה פ/2432.

להלן עיקרי החוק:

1. קביעת ייחוד ואיסור פעולות;
2. קביעת תנאים להכרה בבנק זרע לניהול;
3. קביעת כללים לתרומת זרע למטרות הולדה, הקצאת תרומת זרע לנתרמת ותוצאות השימוש בזרע למטרות הולדה;
4.